SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ –

IFAP DIREÇÃO GERAL- CAMPUS MACAPÁ

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapa - IFAP, através do Departamento

de Assistência Estudantil do Campus Macapá, no uso de suas atribuições legais, torna público a

homologação das inscrições recebidas do Edital nº. 03/2024/DIGER-MCP/IFAP, de 07 de agosto de

2024 , do Edital de Seleção de Estudantes e Cadastro Reserva para integrar a Banda marcial do Ifap

Campus

Jolie Assunção Teodoro

Agatha Lairdes Luz da Silva

Lara Giovanna Tavares Marques

Vanessa Ellen Lima Silva

Sarah Letícia Castro Silva

Pérola Júlia Santos Oliveira

Vinicius Santarém Bezerra

Weliton Victor Barros Costa

Maria Clara Almeida do Carmo

Gustavo Almeida Ferreira

Davi da Silva Monteiro

Kauê Hugo Alves Lobato

Kauã Pablo Costa Farias

Ranon Inglês de Andrade

Esabelly de Oliveira Silva

Ana Clara Conceição Bezerra

Gabriel Denike Leal Ataide

Gabriel Vitor de Alencar Marques

Macapá, 16 de agosto de 2024

Marcus Vinicius da Silva Buraslan

Diretor-geral -Campus Macapá

Portaria 170/2024-GAB/RE/IFAP